

Pouls Landbrug IVS

Storegade 26
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Inger Mathilde Steen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pouls Landbrug IVS
Storegade 26
8700 Horsens

e-mailadresse: pahsteen@gmail.com

CVR-nr: 37508292

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af landbrug samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Storegade 26, Hatting, 8700 Horsens

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -129.748.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen stiller nødvendig likviditet til rådighed og forventer ingen likviditetsproblem for det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -129.748 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. -123.238.

Registreret kapital udgør kr. 2.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.063	6.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.425	0
Resultat af ordinær primær drift		-129.488	6.930
Øvrige finansielle omkostninger		-260	0
Ordinært resultat før skat		-129.748	6.930
Skat af årets resultat		0	-2.420
Årets resultat		-129.748	4.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.748	4.510
I alt		-129.748	4.510

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.500	95.125
Materielle anlægsaktiver i alt		160.500	95.125
Anlægsaktiver i alt		160.500	95.125
Fremstillede varer og handelsvarer		54.900	58.900
Varebeholdninger i alt		54.900	58.900
Andre tilgodehavender		117.068	54.360
Periodeafgrænsningsposter		2.080	0
Tilgodehavender i alt		119.148	54.360
Likvide beholdninger		22.722	0
Omsætningsaktiver i alt		196.770	113.260
Aktiver i alt		357.270	208.385

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-125.238	4.510
Egenkapital i alt		-123.238	6.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.417	3.000
Skyldig selskabsskat		0	2.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.158	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.933	196.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480.508	201.875
Gældsforpligtelser i alt		480.508	201.875
Passiver i alt		357.270	208.385

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000	4.510	6.510
Årets resultat	0	-129.748	-129.748
Egenkapital, ultimo	2.000	-125.238	-123.238

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen stiller nødvendig likviditet til rådighed og forventer ingen likviditetsproblem for det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.